
 

 

 
 
 

O B J E D N Á V K A 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Dle Vaší cenové nabídky ze dne 07.03.2024 u Vás objednáváme: 

Služby v oblasti participace se širokou veřejností při tvorbě dokumentu Strategie rozvoje města 
Česká Lípa 2025 – 2034, zahrnující tyto aktivity: 
 

1) Ankety spokojenosti pro širokou veřejnost a anketní průzkum mezi středoškoláky 
- konzultace pro definování cílů a cílových skupin procesu 
- Workshop se zástupci města pro stanovení detailů a finální metodiky celého procesu 
- Zpracování návrhu anketních otázek 
- Finalizace obsahu 
- Vyhodnocení a zpětná vazba 

 
2) Kulatý stůl – diskusní odpoledne se širokou veřejností  

- Příprava jednání, zahrnující návrh a finalizaci scénáře, konzultace a proškolení zástupců 
města 

- Facilitace a moderace  
- Vyhodnocení, zpracování výstupů a jejich zapracování do anketních otázek pro širokou 

veřejnost a středoškoláky 
 

3) Závěrečná zpráva 
Zpracování závěrečné zprávy shrnující data z dotazníkových šetření a kulatého stolu, zahrnující 
výstupy vyhodnocení z anketního šetření a kulatých stol, vč. srovnání vzorku respondentů se 
vzorkem populace, rozlišení odpovědí různých sociodemografických skupin či jinak specifikované 
části vzorku a zpracování  

- Zpracování návrhu zprávy k prezentaci, vč. prezentace návrhu objednateli 
- Zapracování požadavků objednatele a vypracování finálního změní závěrečné zprávy 

 
Podrobný rozpis jednotlivých aktivit, časového harmonogramu a cenové kalkulace viz. nabídka. 
 

 
 

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky 

Objednatel a fakturační adresa: 
 
Město Česká Lípa 
Náměstí T.G.M č. p. 1 
470 36 Česká Lípa 
 
IČ: 00260428   
DIČ: CZ00260428                       
ID DS: bkfbe3p 
bankovní spojení: 1229421/0100 KB 
tel.: 487 881 111  
e-mail: podatelna@mucl.cz  

Dodavatel: 
Agora CE, o.p.s. 
Petra Rezka 12 
140 00 Praha 4 
IČ: 27885348  
 

Číslo objednávky: 24/2024/ORMI/VMK 
Vyřizuje: Ing. Vendula Malá Koděrová 
Tel.:   
Datum:   11.03.2024 



 

 

 
Cenové podmínky: 82 600 Kč bez DPH (společnost není plátcem DPH) 
Místo dodání: Dle jednotlivých aktivit uvedených v nabídce. 

Termín dodání: Termín dodání jednotlivých aktivit dle nabídky. 
 

Za objednatele: Mgr. Jolana Nebřenská  

 

Objednávka je návrhem na uzavření smlouvy s platností 7 dnů. Dodavatel bere na vědomí, že k uzavření smlouvy dojde 
až písemnou akceptací objednávky, učiněnou do 7 dnů od jejího obdržení.  

V případě, že hodnota plnění dle této smlouvy přesáhne 50 000 Kč bez DPH, obsah objednávky bude v plném znění 
včetně příloh uveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Akceptací objednávky dodavatel 
prohlašuje, že objednávka neobsahuje obchodní tajemství ve smyslu ustanovení §504 OZ.  Zveřejnění obsahu 
objednávky v registru smluv zajistí objednatel. 
Osoby, jež vydaly a akceptovaly tuto objednávku, souhlasí s uveřejněním osobních údajů (vyjma rodného čísla, čísla účtu 
a bydliště fyzické osoby). Souhlas je udělen na dobu neurčitou.  

 
Další ujednání  
Dodavatel je povinen vystavit a doručit daňový doklad do 15 dnů od dodání předmětu plnění do DS objednatele. Faktura 
za předmět plnění bude uhrazena do 30 dní po obdržení.  
Smluvní strany sjednávají smluvní pokutu za nedodržení termínu dodání předmětu smlouvy ve výši 0,1 % z celkové 
částky za každý den prodlení. 




